

Sandwiches		Suitable for		Contains these allergens												
Product	Vegetarians	Vegans	Sesame	Milk	Egg	Lupin	Cereals containing gluten	Molluscs	Soya	Peanut	Celery and celeriac	Mustard	Sulphites	Crustacean	Fish	Nuts
			Brie and Cranberry Granary	✓			✓			WHEAT, BARLEY						
Chicken Avocado Granary				✓	✓		WHEAT, BARLEY		✓			✓				
Classic Super Club Granary					✓		WHEAT, BARLEY		✓			✓				
Cracking Egg Salad Granary	✓				✓		WHEAT, BARLEY		✓			✓				
Ham & Cheese Granary				✓			WHEAT, BARLEY									
Mature Cheddar Granary	✓			✓	✓		WHEAT, BARLEY		✓			✓	✓			
Shrimp & Rocket Granary					✓		WHEAT, BARLEY		✓			✓		✓		
The Pret Christmas Lunch				✓	✓		WHEAT, BARLEY		✓			✓				

We're proud to freshly prepare our food in our shop kitchens every day, but as we use many ingredients and shared equipment, we are unable to guarantee that our food is allergen free due to the risk of cross-contact. Our vegan product is made to a vegan recipe but is not suitable for those with milk and egg allergies.